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COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CHRONOMETRAGE OFFICIEL FFSA

Imprimé : 06/07/2013 15:12

1 9 BIZET Henri PALMYR A 1 14 00:29:06.593 - 2:03.539 115.83
2 18 FOUBERT Jean Ludovic ST ELOI A 2 14 00:29:09.127 2.534 2:03.856 115.54
3 6 ATTIA Frédéric CCF A 3 14 00:29:10.349 3.756 2:04.007 115.40
4 8 SENARD Patrick MASS B 1 14 00:29:35.433 28.840 2:05.675 113.87
5 33 GOUTEYRON Maurice PALMYR B 2 14 00:29:35.774 29.181 2:05.215 114.28
6 14 GOBBA Jean-Paul CCF B 3 14 00:29:42.920 36.327 2:06.537 113.09
7 25 MASSOUTRE Olivier CCF A 4 14 00:29:43.562 36.969 2:06.057 113.52
8 23 WEHRLEN Pascal CCF A 5 14 00:29:49.581 42.988 2:06.793 112.86
9 69 QUETAUD Philippe MASS A 6 14 00:29:52.820 46.227 2:06.231 113.36
10 75 PINTO Alexandre ST ELOI A 7 14 00:29:54.215 47.622 2:06.705 112.94
11 96 CORDEL Hervé CCF A 8 14 00:29:59.550 52.957 2:06.934 112.74
12 92 LOÏ Olivier ST ELOI A 9 14 00:30:00.658 54.065 2:06.281 113.32
13 42 LECOMTE Samuel SMP A 10 14 00:30:01.097 54.504 2:06.333 113.27
14 57 SIMON Philippe CCF B 4 14 00:30:02.753 56.160 2:07.115 112.58
15 47 CATHELINEAU Robin ST ELOI A 11 14 00:30:16.250 1:09.657 2:07.641 112.11
16 76 GOSSIAUX Philippe ST ELOI B 5 14 00:30:26.774 1:20.181 2:08.509 111.35
17 50 MOREY Michel MASS A 12 14 00:30:41.619 1:35.026 2:10.356 109.78
18 7 CAZZANI Serge CCF B 6 14 00:30:44.466 1:37.873 2:09.845 110.21
19 87 GASPARINI Yann ST ELOI A 13 14 00:30:53.728 1:47.135 2:09.579 110.43
20 52 EHANNO Daniel ST ELOI B 7 14 00:31:10.735 2:04.142 2:10.090 110.00
21 38 BOUEIX Claude SMP B 8 13 00:27:56.885 1  Tr. 2:07.313 112.40
22 98 GUERIN Olivier CCF A 14 10 00:21:28.609 4  Tr. 2:07.167 112.53

Page : 1 / 1



COUPE D'ETE CHARADE 2013

05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM R300 Circuit de Charade (3.975 km)

COURSE 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CHRONOMETRAGE OFFICIEL FFSA

Imprimé : 06/07/2013 15:14

18 9 6 33 14 8 23 98 96 25 69 38 7 57 50 92 75 47 52 76 42 87

18 9 6 33 14 8 23 25 96 69 98 38 57 92 75 47 50 42 52 76 87 7

9 18 6 33 8 14 23 25 96 69 98 38 57 92 75 47 42 50 76 7 87 52

9 18 6 33 8 14 23 25 69 96 98 38 57 75 92 47 42 50 76 7 87 52

9 18 6 33 8 14 23 25 69 96 38 57 75 92 98 47 42 50 76 7 87 52

9 18 6 33 8 14 25 23 69 96 38 57 75 92 98 42 47 50 76 7 87 52

9 18 6 33 8 14 25 23 69 96 38 75 57 92 42 98 47 76 50 7 87 52

18 9 6 33 8 14 25 23 69 38 96 75 57 92 42 98 47 76 50 87 7 52

9 18 6 33 8 14 25 23 69 38 96 75 92 57 42 98 47 76 50 87 7 52

9 18 6 33 8 14 25 23 69 75 38 96 92 42 57 98 47 76 50 87 7 52

9 18 6 8 33 14 25 23 69 75 38 96 42 92 57 47 76 50 87 7 52

9 18 6 8 33 14 25 23 69 75 38 96 42 92 57 47 76 50 87 7 52

9 18 6 8 33 14 25 23 69 75 96 92 42 57 47 76 50 87 7 52

9 18 6 8 33 14 25 23 69 75 96 92 42 57 47 76 50 7 87 52
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1 2:06.528 2:06.528

2 4:11.174 2:04.646

3 6:15.657 2:04.483

4 8:20.000 2:04.343

5 10:24.080 2:04.080

6 12:28.087

7 14:32.237 2:04.150

8 16:36.854 2:04.617

9 18:41.576 2:04.722

10 20:46.988 2:05.412

11 22:52.340 2:05.352

12 24:58.477 2:06.137

13 27:03.849 2:05.372

14 29:10.349 2:06.500

1 2:15.034 2:15.034

2 4:35.457 2:20.423

3 6:47.704 2:12.247

4 8:58.874 2:11.170

5 11:08.719

6 13:19.472 2:10.753

7 15:29.865 2:10.393

8 17:40.886 2:11.021

9 19:51.013 2:10.127

10 22:01.337 2:10.324

11 24:11.412 2:10.075

12 26:22.224 2:10.812

13 28:33.474 2:11.250

14 30:44.466 2:10.992

1 2:09.755 2:09.755

2 4:16.246 2:06.491

3 6:22.859 2:06.613

4 8:28.534

5 10:34.891 2:06.357

6 12:41.284 2:06.393

7 14:47.374 2:06.090

8 16:54.193 2:06.819

9 19:00.977 2:06.784

10 21:07.028 2:06.051

11 23:13.680 2:06.652

12 25:20.705 2:07.025

13 27:28.021 2:07.316

14 29:35.433 2:07.412

1 2:06.257 2:06.257

2 4:10.175 2:03.918

3 6:14.284 2:04.109

4 8:17.951 2:03.667

5 10:21.490

6 12:25.662 2:04.172

7 14:29.796 2:04.134

8 16:35.183 2:05.387

9 18:38.092 2:02.909

10 20:42.613 2:04.521

11 22:47.642 2:05.029

12 24:52.471 2:04.829

13 26:58.295 2:05.824

14 29:06.593 2:08.298

1 2:09.373 2:09.373

2 4:15.952 2:06.579

3 6:23.369 2:07.417

4 8:30.055 2:06.686

5 10:36.678 2:06.623

6 12:43.215

7 14:50.286 2:07.071

8 16:57.540 2:07.254

9 19:04.617 2:07.077

10 21:11.959 2:07.342

11 23:19.050 2:07.091

12 25:26.346 2:07.296

13 27:34.589 2:08.243

14 29:42.920 2:08.331

1 2:05.957 2:05.957

2 4:10.087 2:04.130

3 6:14.579 2:04.492

4 8:18.708 2:04.129

5 10:22.979 2:04.271

6 12:26.835

7 14:31.457 2:04.622

8 16:36.182 2:04.725

9 18:41.096 2:04.914

10 20:46.348 2:05.252

11 22:51.680 2:05.332

12 24:57.234 2:05.554

13 27:02.715 2:05.481

14 29:09.127 2:06.412

1 2:10.598 2:10.598

2 4:17.391

3 6:24.405 2:07.014

4 8:31.250 2:06.845

5 10:38.333 2:07.083

6 12:46.291 2:07.958

7 14:53.719 2:07.428

8 17:01.219 2:07.500

9 19:08.790 2:07.571
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6 12:46.291 2:07.958

7 14:53.719 2:07.428

8 17:01.219 2:07.500

9 19:08.790 2:07.571

10 21:16.918 2:08.128

11 23:24.636 2:07.718

12 25:32.261 2:07.625

13 27:40.076 2:07.815

14 29:49.581 2:09.505

1 2:12.062 2:12.062

2 4:18.685 2:06.623

3 6:24.742

4 8:31.768 2:07.026

5 10:38.612 2:06.844

6 12:45.244 2:06.632

7 14:52.814 2:07.570

8 16:59.422 2:06.608

9 19:06.590 2:07.168

10 21:14.163 2:07.573

11 23:21.371 2:07.208

12 25:28.812 2:07.441

13 27:36.306 2:07.494

14 29:43.562 2:07.256

1 2:07.407 2:07.407

2 4:13.077 2:05.670

3 6:18.292

4 8:24.644 2:06.352

5 10:31.178 2:06.534

6 12:37.921 2:06.743

7 14:44.771 2:06.850

8 16:52.000 2:07.229

9 18:59.574 2:07.574

10 21:06.727 2:07.153

11 23:14.298 2:07.571

12 25:21.739 2:07.441

13 27:28.805 2:07.066

14 29:35.774 2:06.969

1 2:14.253 2:14.253

2 4:23.016 2:08.763

3 6:30.446 2:07.430

4 8:37.897 2:07.451

5 10:45.237 2:07.340

6 12:52.608 2:07.371

7 15:00.125 2:07.517

8 17:08.152 2:08.027

9 19:15.465

10 21:26.031 2:10.566

11 23:33.990 2:07.959

12 25:41.422 2:07.432

13 27:56.885 Pit In

1 2:20.949 2:20.949

2 4:30.042 2:09.093

3 6:37.868 2:07.826

4 8:44.885 2:07.017

5 10:51.273 2:06.388

6 12:57.606

7 15:04.710 2:07.104

8 17:11.318 2:06.608

9 19:19.479 2:08.161

10 21:27.280 2:07.801

11 23:35.020 2:07.740

12 25:43.297 2:08.277

13 27:52.360 2:09.063

14 30:01.097 2:08.737

1 2:17.492 2:17.492

2 4:26.570 2:09.078

3 6:34.211

4 8:42.259 2:08.048

5 10:50.895 2:08.636

6 13:00.855 2:09.960

7 15:11.173 2:10.318

8 17:20.251 2:09.078

9 19:29.642 2:09.391

10 21:39.210 2:09.568

11 23:48.331 2:09.121

12 25:57.394 2:09.063

13 28:07.355 2:09.961

14 30:16.250 2:08.895

1 2:16.215 2:16.215

2 4:28.207 2:11.992

3 6:38.997 2:10.790

4 8:49.478 2:10.481

5 11:00.000 2:10.522

6 13:11.035 2:11.035

7 15:23.523 2:12.488

8 17:34.310 2:10.787

9 19:46.038 2:11.728

10 21:57.071 2:11.033

11 24:07.427

12 26:18.571 2:11.144

13 28:29.758 2:11.187

14 30:41.619 2:11.861
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12 26:18.571 2:11.144

13 28:29.758 2:11.187

14 30:41.619 2:11.861

1 2:20.062 2:20.062

2 4:31.792 2:11.730

3 6:49.242 2:17.450

4 9:01.988 2:12.746

5 11:12.777 2:10.789

6 13:22.867

7 15:33.150 2:10.283

8 17:44.930 2:11.780

9 19:55.595 2:10.665

10 22:06.772 2:11.177

11 24:17.715 2:10.943

12 26:28.709 2:10.994

13 28:41.168 2:12.459

14 31:10.735 2:29.567

1 2:15.418 2:15.418

2 4:23.699 2:08.281

3 6:31.133 2:07.434

4 8:38.797 2:07.664

5 10:45.912

6 12:53.809 2:07.897

7 15:02.723 2:08.914

8 17:10.528 2:07.805

9 19:19.367 2:08.839

10 21:28.323 2:08.956

11 23:37.530 2:09.207

12 25:45.864 2:08.334

13 27:54.832 2:08.968

14 30:02.753 2:07.921

1 2:12.313 2:12.313

2 4:20.068 2:07.755

3 6:27.419 2:07.351

4 8:33.972 2:06.553

5 10:41.335 2:07.363

6 12:47.924 2:06.589

7 14:54.155

8 17:01.614 2:07.459

9 19:09.210 2:07.596

10 21:17.539 2:08.329

11 23:25.110 2:07.571

12 25:32.826 2:07.716

13 27:42.869 2:10.043

14 29:52.820 2:09.951

1 2:16.919 2:16.919

2 4:25.447 2:08.528

3 6:33.065 2:07.618

4 8:40.675 2:07.610

5 10:47.380

6 12:54.113 2:06.733

7 15:01.454 2:07.341

8 17:08.795 2:07.341

9 19:16.496 2:07.701

10 21:24.032 2:07.536

11 23:31.750 2:07.718

12 25:39.454 2:07.704

13 27:46.764 2:07.310

14 29:54.215 2:07.451

1 2:20.466 2:20.466

2 4:32.471 2:12.005

3 6:45.708 2:13.237

4 8:54.217

5 11:02.957 2:08.740

6 13:11.648 2:08.691

7 15:22.228 2:10.580

8 17:30.755 2:08.527

9 19:40.115 2:09.360

10 21:48.909 2:08.794

11 23:58.294 2:09.385

12 26:07.921 2:09.627

13 28:16.619 2:08.698

14 30:26.774 2:10.155

1 2:22.497 2:22.497

2 4:34.450 2:11.953

3 6:48.300 2:13.850

4 8:59.686 2:11.386

5 11:09.972 2:10.286

6 13:20.709 2:10.737

7 15:30.782 2:10.073

8 17:40.361

9 19:50.086 2:09.725

10 22:00.494 2:10.408

11 24:10.619 2:10.125

12 26:20.454 2:09.835

13 28:30.340 2:09.886

14 30:53.728 2:23.388
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1 2:16.482 2:16.482

2 4:25.144 2:08.662

3 6:32.796 2:07.652

4 8:41.296 2:08.500

5 10:48.514 2:07.218

6 12:54.795

7 15:02.872 2:08.077

8 17:10.675 2:07.803

9 19:18.495 2:07.820

10 21:26.772 2:08.277

11 23:36.206 2:09.434

12 25:43.909 2:07.703

13 27:51.986 2:08.077

14 30:00.658 2:08.672

1 2:11.879 2:11.879

2 4:19.640 2:07.761

3 6:27.065 2:07.425

4 8:35.613 2:08.548

5 10:42.547

6 12:51.785 2:09.238

7 14:59.783 2:07.998

8 17:08.468 2:08.685

9 19:16.266 2:07.798

10 21:26.450 2:10.184

11 23:34.742 2:08.292

12 25:42.450 2:07.708

13 27:50.682 2:08.232

14 29:59.550 2:08.868

1 2:11.293 2:11.293

2 4:21.098 2:09.805

3 6:28.495 2:07.397

4 8:35.938 2:07.443

5 10:49.799 2:13.861

6 12:56.990 2:07.191

7 15:05.783 2:08.793

8 17:13.476 2:07.693

9 19:20.643

10 21:28.609 2:07.966
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